ביום 5.3.14 במסגרת ישיבת מועצת העיר מס' 11/14 אושרה המלצת ועדת ההקצאות מס' 2/14 בדבר הקצאת המקרקעין המצויים בבעלות העירייה הידועים גם כגוש 3924 חלקה 21 (חלק) (ברחוב תש"ח) לעמותת אל"ט, בהמשך להליך פרסום הקצאה שנעשה בהתאם לנוהל הקצאות משרד הפנים. לאחר אישור המועצה הנ"ל, בשל אילוצי תכנון על פי חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965, המיקום שנקבע להקצאה (קרי, רחוב תש"ח) לא התאים עוד לקיום ההקצאה. לפיכך, נעשה הליך פרסום חדש בהתאם לנוהל הקצאות ביחס להקצאת שטח של כ-2,200 מ"ר במקרקעין המצויים בבעלות העירייה והידועים גם כגוש 3925 חלקה 598 אשר הינם בייעוד ציבורי (מתחם אבי האסירים).

ביום 15.5.16 בישיבת מועצת העיר מס' 68/16 אושרה הקצאת השטח האמור לעמותת אל"ט.